预备党员批准通知书
人文社科(信息工程)系党总支：                第  200809  号
经研究，同意吸收 池淑华 等 13 位同志为中国共产党预备党员，预备期从 2008 年 6 月20  日至 2009 年 6 月19  日。请及时通知本人和编入党支部，并予以公布。
    特此通知（名册附后）
中共福建林业职业技术学院委员会办公室
2008年 9 月 15 日
附：预备党员名册：
	姓名
	所在单位及年级
	性别
	民族
	出生年月
	入党时间
	备注

	池淑华
	信息0503
	女
	汉
	1988.1
	2008。6。20

	江艺玲
	广告0503
	女
	汉
	1987.3
	2008。6。20

	吴爱萍
	广告0503
	女
	汉
	1987.3
	2008。6。20

	林爱娇
	计大0611
	女
	汉
	1988.12
	2008。6。20

	卢跃强
	广告0504
	男
	汉
	1987.4
	2008。6。20

	黄慧玲
	计大0507
	女
	汉
	1986.3
	2008。6。20

	林爱萍
	广告0605
	女
	汉
	1987.8
	2008。6。20

	黄柳妃
	计大0507
	女
	汉
	1987.11
	2008。6。20

	林晓玲
	计大0508
	女
	汉
	1986.3
	2008。6。20

	郑丰镇
	计大0508
	男
	汉
	1984.11
	2008。6。20

	黄彬铃
	计大0611
	女
	汉
	1987.12
	2008。6。20

	魏金铭
	计大0611
	男
	汉
	1988.1
	2008。6。20

	林军明
	计大0507
	男
	汉
	1985.1
	2008。6。20

	注：此通知书一式两份，一份交系党总支，一份由学院党办留存。